Protocolo: 798702
Data: 31/05/2022
Título: PORTARIA P SERVIDORES COMISSÃO FINAL Nº 41 DE 30 DE MAIO DE 2022
Página(s):  a

SUBSECRETARIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA
ATO DA SUBSECRETÁRIA

PORTARIA "P" FP/SUBGGC Nº 41 DE 30 DE MAIO DE 2022

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, e
CONSIDERANDO o disposto na Portaria "N" FP/SUBGGC Nº 04 de 30 de maio de 2022, que dispõe
sobre regras para o sorteio das turmas da Creche Institucional Dr. Paulo Niemeyer para o ano letivo
de 2023, e dá outras providências,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores para, sem prejuízos de suas atribuições, serem responsáveis para
realizarem a validação dos documentos entegues  pelos inscritos para participarem  do sorteio
eletrônico das turmas na Creche Institucional Dr. Paulo Niemeyer.
Art. 2º O Grupo será composto pelos seguintes membros:
- Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada -FP/SUBGGC
Ana Paula da Silva Giesteira - Mat. 12/288.749-5
- Creche Institucional Dr. Paulo  Niemeyer - FP/SUBGGC/CIPN
Valessa D. S. E de Carvalho - Mat. 11/254.394-0
Michele Sacramento Fortes - Mat. 11/171.870-9
Fernanda do Valle Garcia - Mat. 12/302.646-5
Carlos Alessandro Martins - Mat. 10/301.420-6
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação